



Bilanzen - Bilans - Bilanci

Barclays Bank (Suisse) S.A., Genève

Actifs		Bilan au 31 décembre 2011		Passifs	
	31.12.2011	31.12.2010		31.12.2011	31.12.2010
	en 1000 CHF	en 1000 CHF		en 1000 CHF	en 1000 CHF
Liquidités	135 061	29 412	Engagements envers les banques	1 345 658	769 999
Créances sur les banques	932 334	792 687	Engagements envers la clientèle	1 753 804	1 535 688
Créances sur la clientèle	1 049 772	821 772	Comptes de régularisation	27 758	37 774
Créances hypothécaires	1 060 577	756 228	Autres passifs	134 094	72 604
Immobilisations financières	44 096	67 078	Correctifs de valeurs et provisions	3 238	5 447
Participations	1 000	1 000	Capital social	120 000	100 000
Immobilisations corporelles	45 555	33 264	Réserve légale générale	5 261	5 261
Comptes de régularisation	16 521	15 292	Bénéfice reporté	56 824	70 053
Autres actifs	130 968	66 864	Perte de l'exercice	-30 753	-13 229
Total des actifs	3 415 884	2 583 597	Total des passifs	3 415 884	2 583 597
Total des créances sur les sociétés du groupe et les participants qualifiés	813 293	693 496	Total des engagements de rang subordonné	25 115	0
Opérations hors bilan			Total des engagements envers les sociétés du groupe et les participants qualifiés	1 462 481	837 086
Engagements conditionnels	113 618	105 284	Instruments financiers dérivés		
Engagements irrévocables	9 942	8 855	- Valeurs de remplacement positives	129 052	65 344
			- Valeurs de remplacement négatives	128 327	68 085
			- Montants des sous-jacents	2 708 432	2 397 987
			- Opérations fiduciaires	2 995 155	2 860 593
Compte de résultat au 31 décembre 2011 et proposition du Conseil d'administration relative à l'emploi du bénéfice au bilan					
	31.12.2011	31.12.2010		31.12.2011	31.12.2010
	en 1000 CHF	en 1000 CHF		en 1000 CHF	en 1000 CHF
Produits et charges de l'activité bancaire ordinaire			Charges d'exploitation		
Résultat des opérations d'intérêts			- Charges du personnel	-103 217	-104 649
- Produit des intérêts et des escomptes	60 430	54 182	- Autres charges d'exploitation	-47 420	-43 621
- Produit des intérêts et des dividendes des portefeuilles destinés au négoce	0	0	Sous-total charges d'exploitation	-150 637	-148 270
- Produit des intérêts et des dividendes des immobilisations financières	534	1 152	Résultat brut	-18 580	-568
- Charges d'intérêts	-23 060	-19 568	Amortissements sur l'actif immobilisé	-10 549	-8 006
Sous-total résultat des opérations d'intérêts	37 904	35 766	Correctifs de valeurs, provisions et pertes	-1 537	-3 278
Résultat des opérations de commissions et des prestations de service			Résultat intermédiaire	-30 666	-11 852
- Produit des commissions sur les opérations de crédit	4 537	3 875	Produits extraordinaires	1 700	259
- Produit des commissions pour les opérations de négoce de titres et les placements	73 418	83 888	Charges extraordinaires	0	-75
- Produit des commissions sur les autres prestations de service	2 899	3 521	Impôts	-1 787	-1 561
- Charges de commission	-28 102	-25 196	Bénéfice/(Perte) de l'exercice	-30 753	-13 229
Sous-total résultat des opérations de commissions et des prestations de service	52 752	66 088	Proposition du Conseil d'administration relative à l'emploi du bénéfice au bilan		
Résultat des opérations de négoce	20 771	21 021	Perte de l'exercice	-30 753	-13 229
Autres résultats ordinaires			Bénéfice reporté	56 824	70 053
- Autres produits ordinaires	20 630	24 827	Bénéfice au bilan	26 071	56 824
- Autres charges ordinaires	0	0	Attribution à la réserve légale générale	0	0
Sous-total autres résultats ordinaires	20 630	24 827	Bénéfice reporté	26 071	56 824